autorizzato l’impegno ed il contemporaneo pagamento, a valere sulla competenza del corrente 
esercizio finanziario, sul capitolo 7582 PG3, Missione 14, Programma 11, Azione 6, dello stato 
di previsione della spesa di questo Ministero, CDR 2, a favore del Comune di Ragusa per un 
importo pari ad € euro 112.172,34 (centododicimilacentosettantadue/34) per l’anno finanziario 
2020. 
A seguito del predetto Atto Dirigenziale, quest'ufficio viabilità ha ricevuto il mandato di 
procedere alla nomina delle figure del Tecnico Verificatore, del Progettista e del Direttore dei 
Lavori, ai sensi dell'art.